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Damski kombinezon
neoprenowy pianka do
nurkowania BEEK 3 mm XXXL

Cena 339,00 zł

Numer katalogowy 169337126

Kod producenta LPNHK264686974/1

Kod EAN 4063528034113

Opis produktu

ROZMIAR TEJ PIANKI TO: XXXL
.

Damski kombinezon neoprenowy, termiczny, 3 mm.

Ochrona przed promieniowaniem UV, długie rękawy,
zamek błyskawiczny na plecach, ultra rozciągliwy, damski,
czarny, do nurkowania, pływania

Informacje o tym produkcie
Kombinezon z długim rękawem 3 mm
Ten kombinezon z długim rękawem został specjalnie zaprojektowany do sportów wodnych i snorkelingu. Używamy
trójwarstwowej pogrubionej tkaniny nylonowej, ma doskonałą elastyczność, materiał neoprenowy jest używany w
środku, który ma wysoką plastyczność, izolację cieplną i odporność na zimno, pianka 3 mm utrzymuje ciepło bez
utraty elastyczności, skuteczna ochrona wszy morskich, koralowców i innych biologicznych substancji drażniących
【Tylny zamek błyskawiczny】 Łatwe zakładanie i zdejmowanie dzięki zamkowi błyskawicznemu z tyłu. Używamy
ulepszonej wersji zamka błyskawicznego, który nie jest łatwy do rozerwania. Nawet po wielu praniach kombinezon nie
ulegnie deformacji. Szwy kombinezonu przyjmują płaskie szwy blokujące, uporządkowane szwy liniowe zapobiegają
bolesnemu tarciu skóry, które jest mocne i trwałe, ściśle przylegają i ściśle przylegają, doskonała rozciągliwość
zapewnia swobodny ruch bez ograniczeń, pianka 3 mm nadaje się do temperatury wody w temperaturze 18.3 °C +
Utrzymuje ciepły kombinezon: kombinezon zapewnia lepszą ochronę. Gdy woda dostanie się do strojów kąpielowych, a
następnie pozostawia cienką warstwę wody na ciele, a następnie ciało porusza się, aby generować ciepło, ogrzewać i
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utrzymywać ciało w cieple, może utrzymać ciepło i komfort w zimnej wodzie podczas. Długie kombinezony są
naturalnie dopasowane, aby zmniejszyć opór w wodzie, zapewniając lepsze wrażenia z nurkowania i surfowania

Zalety kombinezonów piankowych: Możesz cieszyć się bezpieczniejszymi i swobodniejszymi ćwiczeniami aerobowymi
pod wodą w mokrych kombinezonach, które pomogą Ci łatwiej unosić się w wodzie i szybciej pomóc mistrzowi
umiejętności pływania i nurkowania. Kiedy otrzymasz nowy kombinezon, czasami poczujesz ostry zapach. Nie martw
się, ten zapach nie jest dla Ciebie szkodliwy. Używamy przyjaznego dla środowiska i nieszkodliwego kleju, który nie
zaszkodzi Twojej skórze
Informacje o rozmiarze: kombinezony dla mężczyzn i kobiet zostały zaprojektowane tak, aby pasowały trochę ciasno,
aby zapewnić maksymalną izolację, powinny ściśle przylegać po wyschnięciu i będą luźniejsze po zanurzeniu.
Wybierając rozmiar, najpierw dopasuj talię klatki piersiowej i biodra. Jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące wyboru
odpowiedniego rozmiaru, kombinezon dla mężczyzn i kobiet jest wspaniały na plażę, snorkeling, pływanie, nurkowanie,
surfing, żeglarstwo

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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